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ご注文書
太枠内に必要事項をご記入の上、Faxでお送りください。ご注文日 年　　月　　日
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◎次のコンビニがご利用になれます。（2024．9現在　加盟店リストです。取扱の変更がある場合がございます。）
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市町村お支払い銀行振込
〔手数料無料です。〕 〔　　　 〕〔　　　 〕

コンビニ 郵便振替

Fax.029-221-3892
http://www.mito-kawakami.com

株式会社 川上 コサージュ事業本部
〒310-0815　茨城県水戸市本町3-20-28

Tel.029-221-3285 2025年度版

お客様の個人情報は、商品の発送や当社からのご案内をさせていただくために利用致します。また、お客様の承諾なしに第三者への開示・提供することはございません。

1個からご注文承ります。コサージュ
商品番号‐色番号
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品　名 数　量 掲載価格 備　考

北海道 1,200円 / 東北 860円 / 関東 710円 / 信越・中部・北陸 800円 / 関西 870円 / 中国 980円 / 四国 990円 / 九州 1,200円 / 沖縄 1,920円
ご購入金額が１万円以上送料無料にてお届けいたします。

送　料

卒業式　　　年　　　月　　　日 入学式　　　年　　　月　　　日 その他　　　年　　　月　　　日使用日

♦公費（市町村お支払い）の場合は、お問合わせください。◎ご連絡先・お支払方法

◎使用日は必ずご記入ください。
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手数料はお客様のご負担とな
ります。個人宅へのお届けは代
金引換とさせて頂きます。

振込手数料は
ご負担ください。
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ご記入した住所は
どちらですか。

学　  校

PTA・個人
代金引換のみ

1 と同じ

1 と同じ

◎領収書は発行しておりません。金融機関の振込み控えをもって正式な領収書として使用できます。

ＭＭＫ設置店、くらしハウス、スリーエイト、生活彩家、セイコーマート、セブン－イレブン、タイエー、デイリーヤマザキ、ニューヤマザキデイリーストア、ハセガワスト
ア、ハマナスクラブ、ファミリーマート、ポプラ、ミニストップ、ヤマザキスペシャルパートナーショップ、ヤマザキデイリーストアー、ローソン、ローソンストア１００

2025

弊社管理番号

〈〈3営業日以内に受注FAXを返信致します〉〉
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ご注文書を、コピーしてお使いください。
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2025

CORSAGE
川上コサージュ　オリジナルコレクション

2024.9月現在
手数料無料




